CÔNG TY CỔ PHẦN

VINAFOR ĐÀ NẴNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TT-HĐQT Đà Nẵng , ngày      tháng      năm  2025

TỜ TRÌNH

Về tình hình chi trả thù lao Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát Công ty năm 2024

 và đề nghị mức thù lao năm 2025

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Vinafor Đà Nẵng năm 2025

Căn cứ Luật doanh nghiệp hiện hành;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty cổ phần Vinafor Đà Nẵng.

Xét yêu cầu và tình hình thực tế hoạt động sản xuất kinh doanh của Công ty.

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Vinafor Đà Nẵng kính báo cáo Đại hội đồng cổ

đông Công ty cổ phần Vinafor Đà Nẵng năm 2025 về tình hình chi trả thù lao Hội đồng

quản trị, Ban kiểm soát Công ty năm 2024 và đề xuất mức thù lao năm 2025, cụ thể như

sau:

1. Tình hình chi trả thù lao của HĐQT, Ban kiểm soát Công ty năm 2024:

1.1. Mức thù lao của Hội đồng quản trị Công ty: được chi trả theo quý với mức

- Chủ tịch HĐQT Công ty  : 3.000.000 đồng/tháng

- Thành viên HĐQT Công ty : 2.000.000 đồng/tháng

Tổng số tiền chi trả thù lao cho Hội đồng quản trị năm 2024 là : 84 triệu đồng

1.2. Mức thù lao của Ban kiểm soát Công ty: được chi trả theo quý với mức

- Trưởng BKS Công ty  : 2.000.000 đồng/tháng

- Thành viên BKS Công ty  : 1.500.000 đồng/tháng

Tổng số tiền chi trả thù lao cho Ban kiểm soát năm 2024 là : 60 triệu đồng.

2. Đề nghị mức thù lao của HĐQT, Ban kiểm soát Công ty năm 2025:

2.1. Đề nghị mức thù lao của Hội đồng quản trị được chi trả hàng quý, với mức:

- Chủ tịch HĐQT Công ty  : 3.000.000 đồng/tháng

- Thành viên HĐQT Công ty : 2.000.000 đồng/tháng

2.2. Mức thù lao của Ban kiểm soát Công ty được chi trả hàng quý, với mức:

- Trưởng BKS Công ty  : 2.000.000 đồng/tháng

- Thành viên BKS Công ty  : 1.500.000 đồng/tháng

Kính trình Đại hội đồng cổ đông Công ty xem xét và cho ý kiến thông qua.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Lê Quốc Khánh

DỰ THẢO